
Validità: A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_

Benevento, Terminal Bus 06:30 06:35 07:50 08:00 11:15 13:55 14:00 19:00

Benevento, S. Colomba - Via S. Caselli 2 14:09

Bivio Motta, Via Avellona 1 06:45 08:10 11:24 14:10 19:10

Bivio Pagliara, SP88 Montorsi Valle 06:48 08:15 11:30 14:13 19:15

Bivio Bagnara SP12 06:53 08:20 11:35 14:18 19:20

Bagnara SP13 - Capolinea 07:00 08:25 11:40 14:25 19:25

Chianche Scalo, Contrada Ferrovia 11:45 19:30

San Pietro, Via Regina Elena 07:05 14:30

Casale Maccabei n°5 06:40 08:00 14:25

Ceppaloni, Piazza Carmine Rossi 2 06:47 08:07 11:50 14:32 19:35

Bivio Santa Croce SP 06:50 08:10 11:53 14:35 19:38

Santa Croce, SP3 06:52 08:12 11:55 14:37 19:40

Borgo Barba, Piazza Barba 07:00 08:20 12:00 14:40 19:45

Validità: E7__FE6_ A7__FE6_ A7__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_ A6__FE6_

Borgo Barba, Piazza Barba 07:00 07:05 08:25 12:00 14:40 19:45

Santa Croce SP3 07:03 07:08 08:28 12:05 14:43 19:48

Bivio Santa Croce SP3 07:05 07:10 08:30 12:06 14:45 19:50

Ceppaloni, Via Stazione 32 07:08 07:13 08:34 12:08 14:49 19:53

Chianche Scalo, Contrada Ferrovia 07:12 12:13

Bagnara SP13 - Capolinea 07:15

San Pietro, Via Regina Elena 07:20 07:10 14:30

Bagnara SP13 - Capolinea 07:25 07:15 08:30 14:35

Bivio Bagnara SP12 07:30 07:20 08:35 12:16 14:40

Bivio Pagliara, SP88 Torre Pagliara 07:35 07:25 08:40 12:18 14:45

Bivio Motta, Via Avellona 2 07:40 07:30 08:45 12:25 14:50

Casale Maccabei n°5 07:25 08:45 15:00 20:00

Benevento, S. Colomba - Via S. Caselli 07:40

Benevento, Terminal Bus 08:00 07:50 07:40 09:00 09:00 12:35 15:00 15:15 20:15

Codice validità

A6__FE6_

A7__FE6_

E7__FE5_

Annuale - feriale dal lunedì al sabato

Annuale feriale_LMmGVS  dal 01/09 al 30/06

Estivo Luglio - Agosto LMmGVS

Descrizione validità

Legenda validità:

    Orari in vigore dal 15 Settembre 2025

Linea - 10-BN - Benevento - Ceppaloni - Borgo Barba - direzione 1
Orari validi nei giorni feriali

Linea - 10-BN - Borgo Barba - Ceppaloni - Benevento - direzione 2
Orari validi nei giorni feriali


